
お取引先様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

営業部 業務サポート課 e-サプライ

拝啓

春暖の候、 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますがゴールデンウィーク期間中の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げ

ます。

　当該期間中は皆様に大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。

　尚、5月7日（月）から通常営業を再開致します。

　引き続き、ご愛顧を受け賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

営業時間

　◆e-サプライ窓口・FAX受注受付 ◆e-サプライ(ネット)ご注文受付

　　通常営業⇒9：00～18：00 　通常営業⇒ 24時間注文受付

　　下表△印⇒当日出荷受付は12：00迄

　　※一部出荷ができない商品もございます

※e-サプライ(ネット)では、ご注文を受け賜りますが、出荷は原則受付休止期間後、5/7(月)以降となる場合がございます。

※交通事情や宅配業者・運送業者のサービス提供により、配送状況に影響が出る場合がございます。

　余裕をもってご注文いただけますよう、お願い申し上げます。

※諸事情により、営業時間の変更等をさせていただく場合がございます。予め、ご了承ください。

営業部 業務サポート課 e-サプライ

TEL:03-6428-7606
FAX:03-6428-7613

2018年4月

‐記‐

ゴールデンウィーク期間中の営業に関するご案内

ｅ－サプライお問合せ窓口

日付 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

曜日 （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

窓口・FAX
通常
営業

△
通常
営業

e-supply（ネット）
ご注文受付

受　付　休　止

通　常　営　業　（　24　時　間　注　文　受　付　）


